acompañada del Balance de la Cuenta de Pérdidas y Ganancias; h) 

EL f. , 

Autorizar y suscribir todo acto y contrato a nombre de Ja Compañía) 

hasta por un monto equivalente de USD 10.000 (Diez mil dólares de 
Mao 

los Estados Unidos de América); de esta cuantía a los USD 15,000 .-* 

(Quince mil dólares de los Estados Unidos de América) será necesaria 

ta actuación conjunta con el Presidente; y, para todo lo que supere 

esta cuantía, será necesaria la autorización de la Junta General de 

Accionistas; i) Contratar empleados y fijar sus remuneraciones,

[...]

(RUC), así como para que convoque a la Primera Junta General de 

Accionistas. Usted señora Notaria se servirá agregar las demás 

cláusulas de estilo.” HASTA AQUÍ LA MINUTA, firmada por el doctor 

Juan Isaac Lovato Saltos, con matrícula profesional número cinco mil 

ocho (5008) del Colegio de Abogados, que junto con los anexos y 

habilitantes que se incorporan, queda elevada a escritura pública con 

todo su valor legal. Para su celebración se observaron todos los 

preceptos legales del caso y requisitos establecidos en la Ley Notarial, y